

«ابولقاسم جراره»، نماینده مردم تهران در مجلس دوازدهم شد



✱ سرویس سیاسی

«ابولقاسم جراره»، منتخب مردم در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس شد.

به گزارش صبح ساحل، یک هرمزگانی دیگر توانست به مجلس دوازدهم راه یابد. جراره در دوره نهم مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه‌ی بندرعباس، حاجی‌آباد، قشم و خمیر به پارلمان راه یافته بود و اکنون با ۲۱۸۷۷۱ رأی در مجلس دوازدهم، نماینده مردم تهران است. «ابولقاسم جراره»، رئیس

شورای هماهنگی ستادهای مردمی ابراهیم رئیسی در استان هرمزگان بوده. او همچنین دبیرکل تشکل شریان است. جراره در انتخابات دور دوازدهم مجلس تحت حمایت حزب امنا [اتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی] و صبح ایران بود.جراره پس از پیروزی در انتخابات در جمع حامیان خود گفت: اولویت کشور ساماندهی اقتصاد، معیشت و مسکن مردم است. امیدواریم بتوانیم این نگرانی را با نظارت و تلاش در مجلس جدید رفع کنیم.

طرح صیانت در دستورکار صحن علنی مجلس قرار گرفت

✱ سرویس سیاسی

براساس دستور کار اعلامی برای صحن علنی مجلس در هفته جاری «طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی» بار دیگر در دستورکار صحن مجلس قرار گرفت.

به گزارش صبح ساحل، با اعلام دستور کار صحن علنی مجلس برای هفته جاری مشخص شد که طرح مشهور به «صیانت» که نام کامل ابتدایی آن «طرح صیانت از فضای مجازی» بود و بعدتر به «صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی» تغییر نام داد اما حامیانش آن را طرح «حمایت از حقوق کاربران» یا «طرح تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی» معرفی

می‌کنند باردیگر در دستورکار صحن علنی مجلس قرار گرفته است.

در هفته های اخیر بحث ها و چالش هایی پیرامون عدم تصویب و اجرای این قانون در مجلس یازدهم با انتقادات و چالش های فراوانی از سوی منتقدان سوپرانقلابی قالیباف همراه بود اما اکنون به نظر می رسد که قالیباف در آخرین روزهای مجلس یازدهم بالاخره در برابر اصرارهای جبهه پایداری و سایر حامیان این طرح کوتاه آمده و پذیرفته است که این طرح در دستورکار صحن علنی قرار گیرد.

چندی قبل جلال رشیدی کوچی درباره طرح احتمال بررسی مجدد طرح صیانت در

مجلس گفته بود: طرح صیانت علنا از دستور کار مجلس خارج شد ولی زمزمه‌هایی شنیده می‌شود مبنی بر این‌که برخی در تلاش هستند هفته آخر مجلس این طرح مورد بررسی قرار گیرد. امیدوارم چنین اتفاقی رخ ندهد زیرا سر منافع مردم معامله کردن با جریانی خاص قطعاً به ضرر آن اشخاص خواهد بود. رشیدی کوچی در مورد اینکه آیا طرح دوباره این مساله امنیت روانی مردم را تحت‌الشعاع قرار نمی‌دهد، ابراز داشت: امنیت روانی مردم که خیلی وقت است تحت‌الشعاع قرار گرفته است، من امروز هم در صحن مجلس گفتم تکرار مسیرهای غلط گذشته نتایجش هم غلط است، منتها قدری شدیدتر و پرهزینه‌تر.

گروسی: ایران فعلا سلاح هسته‌ای ندارد

✱ سرویس سیاسی

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با بیان این ادعا که سطح بازرسی‌های این سازمان از تاسیسات هسته‌ای ایران با پیشرفت‌های صورت گرفته طی سال‌های اخیر متناسب نیست خواستار احیای بازرسی‌ها در سطح توافق سال ۹۴ شد.

به گزارش صبح ساحل، رافائل گروسی در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان گفت: همکاری‌ها با ایران در سطحی که باید باشد، نیست، اینکه بگوییم هیچ تعاملی وجود ندارد، صحیح نیست و بازرسی‌های آژانس در ایران جریان دارد، اما من می‌گویم که بازرسی ما در سطحی که باید دید داشته باشیم نیست، بنابراین ما در این زمینه کمبود داریم.

وی با اشاره به سفر اخیرش به ایران و دیدار با مقام های ارشد کشورمان افزود: یکی از دلایلی که من به ایران رفتم این بود که ببینم آیا می‌توانیم شرایط را بعد از یک دوره طولانی، این فقدان گفت‌وگو را بهبود ببخشیم.

مدیرکل آژانس در پاسخ به سووالی درباره سطح دسترسی‌های آژانس در ایران گفت:

بازرسی‌هایی که در حال حاضر انجام می‌دهیم متناسب با توافقات ابتدایی پادمانی است، اما در خصوص ایران، فعالیت‌های هسته‌ای گسترده‌تر است و مسائلی وجود دارد مانند سانتریفیوژهای نسل جدید که مقدار قابل توجهی اورانیوم غنی شده و نزدیک به سطح مورد نیاز برای ساخت سلاح هسته‌ای تولید می‌کنند و ما در این زمینه دید نداریم. وی بیان داشت: این بخش از بازرسی‌های بیشتر، قسمتی از توافق تقریباً غیر فعال برجام است که بعد از خروج آمریکا از این توافق و سپس ایران، به حاشیه رانده شد. بنابراین ما در شرایطی هستیم که آژانس دید زیادی را نسبت به فعالیت‌های راهبردی در ایران از دست داده است و ما به رغم اینکه برجام اجرا نمی‌شود، در تلاش هستیم این روند را احیا کنیم؛ از این جهت شرایط دشوار است.گروسی در پاسخ به این سووال «شما ژانویه گذشته گفتید ایران اورانیوم غنی‌شده کافی برای تولید چند سلاح اتمی دارد. آیا این هشدار همچنان پابرجاست؟» ادعاکرد: بله همینطور است و چه بسا بیشتر؛ چون آن‌ها به غنی‌سازی اورانیوم

ادامه می‌دهند. اما باید این مساله را روشن کنیم این بدین معنا نیست که آن‌ها در مقطع کنونی سلاح هسته‌ای دارند. وی سپس توضیح داد تولید سلاح هسته‌ای مرحله‌ای دارد که غنی‌سازی دیگری وجود دارد که شما بتوانید یک کلاهک هسته‌ای فعال داشته باشید.»مدیرکل آژانس ادامه داد: «ما در تلاش هستیم که سطحی از فعالیت‌ها، بازرسی‌ها و نظارت در ایران را بازسازی کنیم که آژانس بتواند درباره تهدید آمیز نبودن

فعالیت‌های هسته‌ای ایران به جامعه جهانی اطمینان لازم را بدهد.»گروسی ادعا کرد: «این ها مذاکرات پیچیده‌ای است که گفت‌وگوهای سیاسی و بسیاری را شامل می‌شود و ما تلاش می‌کنیم که به یک راه‌حل مناسب برسانیم.»او همچنین در پاسخ به این سووال «آیا جنگ غزه کار آژانس را دشوار کرده است؟» افزود: «بله، چون ما در خلا کار نمی‌کنیم. سطح تنش در حدی است که همه می‌دانیم و اصفهان، جایی که من رفته بودم هدف تبادلات اخیر آتش میان اسرائیل و ایران بود.»



✱ میز خبر

استاندار هرمزگان:

مردم با ساماندهی آورده‌ی خود در نهضت ملی مسکن، سریع‌تر صاحب خانه می‌شوند

✱ سرویس سیاسی

استاندار هرمزگان در جمع بندی سفر یک روزه خود به پارسیان اظهار داشت: امروز در ادامه سفر به شهرستان های مختلف و دیدار بی‌واسطه با مردم استان در خدمت مردم شریف پارسیان بودیم، در ابتدا ملاقات عمومی در مسجد جامع شهرستان برگزار شد.

مهدی دوستی گفت: قریب به ۱۰۰ نفر از مدیران استان در شهرستان پارسیان حضور پیدا کردند و به صورت بی واسطه از نزدیک مشکلات مردم را بررسی کردند. دوستی بیان کرد: عمده ترین مسائلی که در دیدارهای بی‌واسطه مطرح شد بحث زمین‌های موات، بحث اشتغال در صنایع فعال منطقه، زیرساخت‌های آموزشی و کمکرات بود و در مباحث تجاری نیز موارد مختلفی بیان شد.استاندار هرمزگان بیان کرد: در دور اول سفر به شهرستان پارسیان ۸۵ مصوبه داشتیم که از این تعداد ۷۲ مصوبه انجام شده، یک مصوبه قطعی است و تلاش داریم ۱۲ مصوبه دیگر را بتوانیم عملی کنیم تا شرمنده مردم نشویم.دوستی اضافه کرد: یکی از مسائل هم شهرستان خرید دستگاه ام آرای بود که با اعتبار آن ۸۰ میلیارد خریداری شد و ۱۰ میلیارد تومان نیز بابت ساختمان و زیر ساخت های این مجموعه تامین و در این سفر به مردم شریف تحویل شد.وی با اشاره به بازدیدش از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهرستان پارسیان گفت: پیشرفت فیزیکی پروژه ها در حد متوسطی است و آن هم متأثر از دو آئیم روند اجرا و آورده‌ی مردم است از این رو اگر مردم آورده های خود را ساماندهی کنند روند کار نیز سرعت بیشتری خواهد یافت و زودتر صاحبخانه خواهند شد. استاندار هرمزگان اذعان کرد: در بازدید از منطقه ویژه پارسیان، مگا پروژه‌های میلیارد دلاری، جی تی ایکس و آن تی یوم نسبت به بازدید قبلی پیشرفت قابل توجهی داشتند و کارگاه ها با تقریباً ۱۰۰۰ نفر نیرو فعال بودند، همچنین پروژه آب شیرین کن پیشرفت ۴۰ درصدی داشت، اسکله ها تقریباً تمام شده و یک پست اسکله نیز در حال احداث است که تا پایان سال به بهره‌برداری خواهند رسید.عالی ترین مقام اجرایی استان هرمزگان تاکید کرد: مجموع پولی که تاکنون برای پروژه‌های پارسیان پرداخت شده است بیش از ۴ هزار میلیارد تومان است./ایسنا

بیانیه گروه‌های فلسطینی در کرانه باختری

✱ سرویس سیاسی

گروه‌های فلسطینی از اهالی کرانه باختری، قدس و سرزمین‌های اشغالی خواستند که انتفاضه گسترده‌ای در حمایت از نوار غزه و نجات شهر رفح راه بیندازند.به گزارش صبح ساحل، کمیته پیگیری احزاب ملی و اسلامی که اکثریت گروه‌های مقاومت فلسطین را شامل می‌شود، در بیانیه‌ای اعلام کرد: رژیم اشغالگر اسرائیل با موافقت هم‌پیمانان و حامیانش اجرای طرح خود برای حمله به رفح را آغاز کرد.

طبق گزارش خبرگزاری آناتولی، در این بیانیه آمده است: رژیم اشغالگر گذرگاه‌های مرزی را بسته و امداد و کمک‌های بشردوستانه را بر روی اهالی نوار غزه قطع کرده و تمام مناطقی را که پناهگاه هستند هدف قرار داده است و به همین دلیل ملت ما در نوار غزه با بزرگترین فاجعه و نسل‌کشی مواجه هستند.

گروه‌های فلسطینی همچنین بر حمایت کامل خود از مقاومت فلسطین تاکید کردند و از آنها خواستند تا هر کاری که لازم است برای مقابله با نیروهای رژیم اشغالگر و حفاظت از ملت فلسطین انجام دهند.در این بیانیه از کشورهای عربی و اسلامی، نهادها و ارگان‌های بین‌المللی خواسته شده است تا گذرگاه‌ها و به‌ویژه گذرگاه رفح را باز کرده و طبق سازوکارهای قبلی، کمک‌های امدادی و بشردوستانه را وارد نوار غزه کنند.گروه‌های ملی و اسلامی فلسطین در ادامه بیانیه خود از اعراب، مسلمانان و آزادگان جهان خواستند تا در تمامی پایتخت‌ها، شهرها، میادین و دانشگاه‌ها علیه نسل کشی و فاجعه انسانی در رفح راهپیمایی، تظاهرات و تحصن برگزار کنند.در این بیانیه آمده است که اشغال گذرگاه مرزی رفح که تحت حاکمیت مصر و فلسطین است، نقض کنوانسیون‌های بین‌المللی و تهدیدی برای امنیت ملی اعراب و به طور خاص امنیت ملی مصر است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای جاسم مشکال فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲ صادره از حوزه بستک به استناد دو فقره استشهاد محلی اعلام داشته است که سند مالکیت شش‌دانگ یکپایخانه دارای پلاک ۱۰۷۱۸-۱ اصلی واقع در خلوص قطعه سه بخش ۱۹ بستک به مساحت ۲۲۷/۷۰ مترمربع صفحه ۲۳۳ دفتر ۷۱ ذیل شماره ۹۶۳۹ به شماره سریال ۴۱۹۴۰ سری الف / ۸۵ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی منزل مفقود شده است مورد ثبت طی سند رهنی ۲۱۱۸ مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۱۱ دفترخانه ۶۶ بستک در قبال مبلغ ۹۹/۱۴۷/۵۶۹ ریال به مدت ۱۴۰ ماه در رهن بانک مسکن شعبه بستک قرار گرفته است. لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۸ مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا سند انتقال رسمی، تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر مورد واخواهی قرار نگیرد و یا در صورت اعتراض، سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

حسام حبیبی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک ۸/م الف

دعوتنامه مجمع عمومی عادی انجمن صنایع همگن تولید کنندگان شن، ماسه و آسفالت هرمزگان

بدینوسیله از تمامی تولید کنندگان شن، ماسه و آسفالت دارنده پروانه بهره برداری و جواز تاسیس معتبر از اداره کل صمت استان هرمزگان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی انجمن ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ در محل تالار آفتاب واقع در کیلومتر ۳ جاده بندر عباس - میناب حضور بهم رساننده و یا نماینده تام الاختیار خود را کتبا معرفی و اعزام فرمایند. ضمناً افرادی که قصد کاندیدای شدن جهت هیات مدیره و بازرس انجمن دارند به مدت یک هفته از انتشار این آگهی جهت ثبت نام به آدرس چهار راه قدس انتهای پل هوایی به سمت غرب کوچه قدس ۹ (شرکت زمره شن) مراجعه فرمایند. دستور جلسه:-۱- انتخاب هیات مدیره و بازرس اصلی و علی البدل۲- تصویب صورتهای مالی۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن

✱ رئیس هیئت مدیره خانه صنعت و معدن هرمزگان-انجمن صنایع تولیدی شن و ماسه و آسفالت استان هرمزگان

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۳۲۲۴۱۴۶۲

منفودی

سند مالکیت(برگ سبز)خودروسواری سیستم سمند تیپ LXE۷۷ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ با شماره موتور ۱۴۷۸۰۴۳۷۲۷۴، شماره شاسی۴۷۷۵۹۱NAACR۱H۷XJ۴۷۷۵۹۱ و شماره پلاک ۸۴ایران-۵۵۵۴۱۴ به نام زینب رئیسی گودویی فرزند عباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد